
Verordening van de raad van de gemeente Amsterdam tot wijziging van 

bijlage 2 van de Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden 

in verband met aanpassing van de vergoeding van de voorzitter en 

plaatsvervanger van de Commissie Algemene verordening Nadeelcompensatie 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2021; 

  

gelet op artikel 2, vierde en vijfde lid van de Verordening geldelijke voorzieningen externe commissie- 

leden en artikel 96 lid 2 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel 1   
In bijlage 2 wordt de vergoeding voor de voorzitter en plaatsvervangend voorzitter van de Commissie 

Algemene verordening Nadeelcompensatie (onder 6.) gewijzigd van €350 per zitting naar een uurtarief 

van € 90--. 

Artikel 2   
Deze verordening treedt in werking met ingang van derde dag na bekendmaking. De bepaling in artikel 

1 werkt terug tot en met 1 juli 2021. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 26 januari 2022. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 57635 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 57635 10 februari 2022 1 


